[bookmark: _GoBack]様式第7号(第13条関係)
変更内容等報告書

　令和　　　年　　　月　　　日

本宮市長　高松　義行　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　支援金受給者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

本宮市地方就職学生支援金交付要綱第13条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

	変更等の区分
	□ 辞職
□ 転出
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	具体的な変更内容及び理由

	変更等の（予定）日
	令和　　　年　　　月　　　日